尊敬的用电客户：
您好！根据《供电营业规则》，用户销户时，

供用电双方应结清电费。截至目前，因无法取

得联系或其他原因，存在个别已办理销户、过户

或变更结算户的用户未前往供电营业厅办理预

收电费余额退费手续。请相关用户自 2025年 2
月 14日起 90日内，携带退费业务申请表、用户

身份证明（如身份证）、退费银行卡、缴费凭证等

资料，前往属地营业厅办理预收电费余额退费

手续，如未办理退费手续，将按相关法律法规及

政策处理。如需查阅全量清单，请登录“南网在

线”微信服务号，查询路径为：服务资讯-信息公

开-信息公示。若您有任何疑问，欢迎随时与我

们联系。特此公告。

广东电网有限责任公司东莞供电局
2025年2月14日

162025年2月14日 星期五 责编：杨升华 美编：黄海艳 校对：陈泽佳

关于清退预收电费的公告
登录“南网在

线”APP，查
询路径为：资

讯 -信息公

开-信息公示

登录“南网在

线”微信服务

号，查询路径

为 ：服 务 资

讯 -信息公

开-信息公示

茶山 0319007300000331 刘伟全
茶山 0319007300000837 刘克翰
茶山 0319007300001127 袁启良
茶山 0319007300001151 邓朝全
茶山 0319007300001198 袁丽芳
茶山 0319007300001271 袁志堆
茶山 0319007300001379 袁九
茶山 0319007300001470 赖和
茶山 0319007300001488 袁志明
茶山 0319007300001824 袁荏昌
常平 0319007510100063 一队部
常平 0319007510200003 村委会
常平 0319007510200078 袁容兴
常平 0319007510200155 袁国焕/三相
常平 0319007510300043 袁九仔
常平 0319007510300053 袁万积
常平 0319007520100203 柏伦厂／三相
常平 0319007520500013 游包祥
常平 0319007520500147 游松顺
常平 0319007520500213 游国如／三相
大朗 0319008100040849 陈焕培
大朗 0319008100040870 陈轩胜
大朗 0319008100041383 陈沃波
大朗 0319008100041384 陈沃波
大朗 0319008100041436 陈沃波
大朗 0319008100041667 陈沃波
大朗 0319008100042080 陈旺波
大朗 0319008100042261 钟容顺
大朗 0319008100042278 陈景燊
大朗 0319008100042594 何志辉
大岭山 0319007900183213 何永强
大岭山 0319007900183309 何浩其
大岭山 0319007900183389 何满田
大岭山 0319007900183554 何和辉
大岭山 0319007900183878 何广华
大岭山 0319007900184192 何见平
大岭山 0319007900184326 何应桥
大岭山 0319007900184390 兰有
大岭山 0319007900184450 何福寿
大岭山 0319007900184613 何庭位
道滘 0319006400210072 吴淦泉
道滘 0319006400210399 卢锦洪
道滘 0319006400210543 李业坤（2）
道滘 0319006400210754 刘松胜（1）
道滘 0319006400210826 温福崧（2）
道滘 0319006400210916 丁达生
道滘 0319006400211009 叶灿基
道滘 0319006400211010 道滘第二综合市场
道滘 0319006400211064 袁耀均
道滘 0319006400211065 袁耀均
东坑 0319008300100875 谢轩稳
东坑 0319008300100878 赖福远(摄影店)
东坑 0319008300101060 艳初(小卖部)
东坑 0319008300101341 陈丽芳
东坑 0319008300101351 卢满华
东坑 0319008300101760 卢惠钦
东坑 0319008300101779 卢小梓(东莞市东坑福丽针织厂)
东坑 0319008300102046 锐林
东坑 0319008300102222 卢柏祺
东坑 0319008300102228 卢柏祺
凤岗 0319008800000940 卓桂荣(506)
凤岗 0319008800001194 卓荣凤 (406)
凤岗 0319008800001195 卓月荣 (606)
凤岗 0319008800001196 卓月荣 (206)
凤岗 0319008800001204 古伟平
凤岗 0319009900908004 付永康
凤岗 0319009900908037 陈江
凤岗 0319009900908056 刘少芳
凤岗 0319009900908115 李小云
凤岗 0319009900908580 田禄红
高埗 0319006300100680 钟金稳
高埗 0319006300101031 莫枚
高埗 0319006300101452 莫树朋
高埗 0319006300103855 林坚
高埗 0319006300104219 吴应佳
高埗 0319006300104552 李闯
高埗 0319006300104722 袁满新
高埗 0319006300105225 赖渠
高埗 0319006300105226 赖渠
高埗 0319006300105299 赖炳权

莞城、东城、南城 0319001000000199 尹淦明
莞城、东城、南城 0319001000000218 翟宇清
莞城、东城、南城 0319001000000980 张薇笑
莞城、东城、南城 0319001000001194 罗星亮
莞城、东城、南城 0319001000001287 刘志坚
莞城、东城、南城 0319001000001336 刘汉兴
莞城、东城、南城 0319001000001350 刘志炜
莞城、东城、南城 0319001000001364 张淦森
莞城、东城、南城 0319001000003013 陈淦明
莞城、东城、南城 0319001000003511 袁兰桂

横沥 0319008400096510 方阳春
横沥 0319008400096526 梁伟伦
横沥 0319008400096639 李秋弟
横沥 0319008400096640 李秋弟
横沥 0319008400096697 李仁乔
横沥 0319008400096773 方阳春
横沥 0319008400097078 邓伟光
横沥 0319008400097148 欧阳建斌
横沥 0319008400097178 薄建
横沥 0319008400131385 张国清
洪梅 0319006900005646 吴厚兴
洪梅 0319006900005775 吴如星
洪梅 0319006900005829 吴如星

镇街 结算户号 结算户名称

洪梅 0319006900005843 伦镇程
洪梅 0319006900006567 何泽森
洪梅 0319006900006719 吴倍良
洪梅 0319006900006960 吴伟勤
洪梅 0319006900006994 吴建新
洪梅 0319006900007044 熊沃其
洪梅 0319006900007046 熊沃其
厚街 0319006610100031 东莞市富博鞋材有限公司
厚街 0319006610100055 东莞市巨东塑料有限公司
厚街 0319006610100158 东莞葛天那鞋袋制造有限公司
厚街 0319006610100185 东莞巿佳必捷彩印有限公司
厚街 0319006610100282 东莞市本久鞋业有限公司
厚街 0319006610100287 新塘正隆印唛厂
厚街 0319006610100300 东莞市恺鸿印刷有限公司
厚街 0319006610100337 东莞巿厚街星一派西餐酒廊
厚街 0319006610100542 东莞市厚街明智五金制品加工厂
厚街 0319006610100646 东莞市合洲鞋材有限公司
虎门 0319002001061000 谭金笑
虎门 0319002006163000 曹石稳
虎门 0319002007195000 香定国
虎门 0319002011017000 张肖芳
虎门 0319002011094000 郑近辉
虎门 0319002011223000 刘惠琼
虎门 0319002011284000 陈凤章
虎门 0319002012145000 陆建华
虎门 0319002012209000 卢柏培
虎门 0319002015236062 罗瑞兴
黄江 0319008200111488 黄绍晃
黄江 0319008200111660 钦伦
黄江 0319008200112123 东莞市黄江福隆蜡烛工艺厂
黄江 0319008200113036 仇福兴
黄江 0319008200113037 东莞市福轩电子有限公司
黄江 0319008200113085 黄灿辉
黄江 0319008200113086 黄灿辉
黄江 0319008200114104 黄柏茂
黄江 0319008200114205 冯国旭
黄江 0319008200119035 黄江纯美饮用水经营部
寮步 0319008000000832 祁祥太
寮步 0319008000000845 祁庆球
寮步 0319008000001199 祁河水
寮步 0319008000005549 钟国华
寮步 0319008000023105 尹耀东
寮步 0319008000024633 尹效水
寮步 0319008000024905 尹志谦
寮步 0319008000025496 尹灿根
寮步 0319008000028079 尹灼榆
寮步 0319008000028322 尹汝桂
麻涌 0319007000100486 曾耀东
麻涌 0319007000100733 黎沃明
麻涌 0319007000100853 宏兴投影
麻涌 0319007000100855 韦国坤
麻涌 0319007000102157 莫汉超
麻涌 0319007000102595 莫锦住
麻涌 0319007000102724 莫丽娟
麻涌 0319007000103101 罗启洪
麻涌 0319007000103346 曾国强
麻涌 0319007000105325 吴树棠
企石 0319008500040581 黄容兴
企石 0319008500040859 润欢
企石 0319008500040979 黄镇洪
企石 0319008500041085 黄进洪
企石 0319008500041184 黄润林
企石 0319008500050341 姚淦池
企石 0319008500050421 姚契洪
企石 0319008500050499 姚权稳
企石 0319008500050525 姚容水
企石 0319008500050540 姚财进
桥头 0319008600102350 赖淦深
桥头 0319008600150170 九汝
桥头 0319008600150501 莫淦想
桥头 0319008600150528 莫淦想
桥头 0319008600150529 莫志良
桥头 0319008600150636 莫满棠
桥头 0319008600150666 莫礼平
桥头 0319008600150949 莫林旺
桥头 0319008600151238 陈良军（商铺）
清溪 0319008900110247 刘昆和 (住宅)
清溪 0319008900110926 李国荣 (工业)
清溪 0319008900111047 邓金和 (住宅)
清溪 0319008900111087 邓勇明 (住宅)
清溪 0319008900111120 邓金和 (住宅)
清溪 0319008900111155 邓勇明 (商业)
清溪 0319008900111156 邓勇明 (住宅)
清溪 0319008900111523 邓勇明 (商业)
清溪 0319008900111524 邓勇明 (住宅)
清溪 0319008900111767 刘娘春 工地
沙田 0319006700021647 钟森
沙田 0319006700030007 梁石
沙田 0319006700030073 黎苏
沙田 0319006700030200 张淦
沙田 0319006700030201 周满棠
沙田 0319006700030281 黄转娣
沙田 0319006700030372 吴堂
沙田 0319006700030398 叶锦堂
沙田 0319006700030403 郭有
沙田 0319006700030696 王创业
石碣 0319007200111763 袁康汝
石碣 0319007200111927 袁松根
石碣 0319007200112139 袁汉祥
石碣 0319007200112150 袁计明
石碣 0319007200112642 袁旭林
石碣 0319007200112706 袁应雄
石碣 0319007200112764 袁国胜
石碣 0319007200113546 周婉霞

镇街 结算户号 结算户名称
石碣 0319007200113547 周婉霞
石碣 0319007200114343 袁松根
石龙 0319004000124002 王彬
石龙 0319004000124030 周树桥
石龙 0319004000126279 刘美兰
石龙 0319004000126714 李群娣
石龙 0319004000128364 陈伟洪
石龙 0319004000128587 梁雄
石龙 0319004000128680 王汉平
石龙 0319004000129746 梁凤桃
石龙 0319004100102916 张瑞眉
石龙 0319004100103060 范玉田
石排 0319007400012777 骆满
石排 0319007400013009 黎海斌
石排 0319007400013307 叶金培
石排 0319007400013610 陆燕
石排 0319007400013780 姚伟松
石排 0319007400014950 钟润奴
石排 0319007400020057 金福
石排 0319007400020300 柱容
石排 0319007400020336 大灿林
石排 0319007400020578 和平
松山湖 0319009900768769 何巧艮
松山湖 0319009900768824 曾丽英
松山湖 0319009900768829 凌振华
松山湖 0319009900768857 周仁秋
松山湖 0319009900774243 杨慧君
松山湖 0319009900774264 薛梅花
松山湖 0319009900780910 伍业延
松山湖 0319009900780937 范正军
松山湖 0319009900781033 徐婷婷
松山湖 0319009900781051 黄治强
塘厦 0319009100200191 谢纯光
塘厦 0319009100200746 袁慧英
塘厦 0319009100200777 梁华
塘厦 0319009100201784 汤月明
塘厦 0319009100202128 李永球
塘厦 0319009100202195 徐强
塘厦 0319009100202202 杨  寿
塘厦 0319009100203341 谭章
塘厦 0319009100203412 蔡利梅
塘厦 0319009100203413 许笑芳
万江 0319006200105213 王雪娴
万江 0319006200105328 曹微
万江 0319006200105590 张苏平
万江 0319006200105600 陈青梅
万江 0319006200105671 赵明彬
万江 0319006200105672 徐侃章
万江 0319006200105673 刘培强
万江 0319006200105674 颜旭坤
万江 0319006200105675 张志贵
万江 0319006200105676 张建山
望牛墩 0319006800013563 李日新
望牛墩 0319006800014112 简灼均
望牛墩 0319006800014326 莫为善
望牛墩 0319006800014368 莫新
望牛墩 0319006800014394 莫刘树
望牛墩 0319006800014432 莫铁成
望牛墩 0319006800014487 莫建坤
望牛墩 0319006800014492 莫兆艮
望牛墩 0319006800014501 莫衍彤
望牛墩 0319006800014534 莫淦星
谢岗 0319008700200256 罗美兴
谢岗 0319008700200536 罗毅强
谢岗 0319008700201338 罗树棠
谢岗 0319008700201349 罗柱强
谢岗 0319008700201379 陈秀云
谢岗 0319008700201495 罗超稳
谢岗 0319008700201529 罗旭其
谢岗 0319008700201618 林东妹
谢岗 0319008700201832 温荣森
谢岗 0319008700201842 林伟光
樟木头 0319009000000019 张建州
樟木头 0319009000000710 张耀宏
樟木头 0319009000000945 黄宝珠
樟木头 0319009000001795 何少俭
樟木头 0319009000002633 锦德A幢
樟木头 0319009000002641 张国珍
樟木头 0319009000002812 李浩至
樟木头 0319009000003167 杜庆辉
樟木头 0319009000003320 严锦智
樟木头 0319009000003330 黄灵雨
长安 0319006500000134 麦金权
长安 0319006500001068 李建新
长安 0319006500002029 兴发
长安 0319006500012197 黄安庆
长安 0319006500300557 莫卫东
长安 0319006500300870 莫炳权
长安 0319006500301348 莫炳权
长安 0319006500301597 佛培
长安 0319006500302478 学朋
长安 0319006500302515 应深
中堂 0319007100111515 关成光
中堂 0319007100112313 吴国柱
中堂 0319007100112318 吴文光
中堂 0319007100112418 谢广沃
中堂 0319007100112522 冯庆球
中堂 0319007100112642 龚娅
中堂 0319007100112646 罗宏丰
中堂 0319007100112651 刘庆连
中堂 0319007100112656 袁钻芹
中堂 0319007100112658 阳庆

镇街 结算户号 结算户名称